
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Univerzitná nemocnica Bratislava
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31813861
Pažítková 4, 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov
Kód NUTS: SK010
Slovensko
Kontaktná osoba: PhDr. Matúš Džuppa, LL.M.
Telefón: +421 904281818
Email: matus.dzuppa@unb.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.unb.sk/
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/8698

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Organizácia riadená verejným právom

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Zdravotníctvo

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Parkovacie domy a preusporiadanie dopravy v areáli UNB

II.1.2)    Hlavný kód CPV
45000000-7

II.1.3)    Druh zákazky 
Práce

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom navrhovanej činnosti je dodanie projektovej dokumentácie, príslušného inžinieringu a stavebných prác
pozostávajúcich z realizácie dvoch parkovacích domov, reoganizácie statickej a dynamickej dopravy v areáli UNB vrátane
vybudovania nových vjazdov pre motorové vozidlá v areáli nemocnice Ružinov, doplnenie cyklistickej infraštruktúry a
komunikácií pre peších. 
 
Dodávateľ stavebných prác v súlade so zmluvnými pravidlami Žltej knihy FIDIC okrem samotnej realizácie stavebných
prác dodá architektonickú štúdiu urbanistického začlenenia parkovacích domov do prostredia, projektovú dokumentáciu
k územnému konaniu, stavebnému konaniu, realizačný projekt, komplexný inžiniering a projekt skutočného vyhotovenia.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

71320000-7
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK010
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Okres: Bratislava, Obec: Bratislava, mestská časť Ružinov, Kataster: Ružinov,
Parcely:15294/21,22,26,27,29,30,31,32,33,37,47, 15294/172,193,194,198,199,204,
15294/206,207,212,213,214,218,226,231

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom navrhovanej činnosti je dodanie projektovej dokumentácie, príslušného inžinieringu a stavebných prác
pozostávajúcich z realizácie dvoch parkovacích domov, reoganizácie statickej a dynamickej dopravy v areáli UNB vrátane
vybudovania nových vjazdov pre motorové vozidlá v areáli nemocnice Ružinov, doplnenie cyklistickej infraštruktúry a
komunikácií pre peších. 
 
Dodávateľ stavebných prác v súlade so zmluvnými pravidlami Žltej knihy FIDIC okrem samotnej realizácie stavebných
prác dodá architektonickú štúdiu urbanistického začlenenia parkovacích domov do prostredia, projektovú dokumentáciu
k územnému konaniu, stavebnému konaniu, realizačný projekt, komplexný inžiniering a projekt skutočného vyhotovenia.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP

1/2



IV.1)    OPIS
IV.1.1)    Druh postupu

Verejná súťaž
IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)

Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Nie
IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2020/S 007-010028

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Názov: Parkovacie domy a preusporiadanie dopravy v areáli UNB

V.1)    INFORMÁCIE O NEPRIDELENÍ ZÁKAZKY
Zmluva/časť nebola pridelená
Iné dôvody (ukončenie konania)
Pôvodné oznámenie odoslané cez:  TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98
Referenčné číslo oznámenia: 2020-010028
Dátum odoslania pôvodného oznámenia: 07.01.2020

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Podľa ust. § 57 ods. 2 ZVO Verejný obstarávateľ a obstarávateľ môžu zrušiť verejné obstarávanie alebo jeho časť aj
vtedy, ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie, ak sa v priebehu postupu verejného
obstarávania vyskytli dôvody hodné osobitného zreteľa, pre ktoré nemožno od verejného obstarávateľa alebo
obstarávateľa požadovať, aby vo verejnom obstarávaní pokračovali, najmä ak sa zistilo porušenie tohto zákona, ktoré
má alebo by mohlo mať zásadný vplyv na výsledok verejného obstarávania, ak nebolo predložených viac ako dve
ponuky alebo ak navrhované ceny v predložených ponukách sú vyššie ako predpokladaná hodnota. Ak bola predložená
len jedna ponuka a verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ nezrušil verejné obstarávanie alebo jeho časť, je povinný
zverejniť v profile odôvodnenie, prečo verejné obstarávanie nezrušil. Na základe vyššie uvedených verejný obstarávateľ
oznamuje, že bola predložená iba jedna ponuka. V súlade s vyššie uvedeným verejný obstarávateľ prijal rozhodnutie s
cieľom zabezpečiť maximálnu hospodárnosť a efektívnosť vynakladania finančných prostriedkov, ktorým použitý postup
zadávania zákazky zrušil. Zároveň v súlade s ust. § 57 ods. 3 ZVO oznamuje, že pri zadávaní zákazky na pôvodný
predmet zákazky bude použitý postup ako zadávanie podľa § 66 ZVO, Nadlimitná zákazka, verejná súťaž.

VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
04.05.2020

2/2


